

PROTEINOVÝ CROISSANT PLNĚNÝ - NOVÝ

Cocoa and hazelnuts brioche

CIA 80

Produkt s vysokým obsahem vlákniny, bez přidaných cukrů, se sladidly

Hmotnost: 60 g

Složení: pšeničná vláknina, kakaovo-oříškový krém 17 % (kolagen, lískové ořechy 2,1 %, rýžovo-otrubový olej, voda, erythritol, syrovátkové bílkoviny, odstředěný kakaový prášek 1,2 %, sladidlo: maltitol, extra panenský olivový olej, bambucké máslo, emulgátor: slunečnicový lecitin), pšeničné bílkoviny, máslo, voda, akáciová vláknina, sušený vaječný bílek, kokosový olej, slunečnicový olej, modifikovaný pšeničný škrob, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, kvasnice, sůl, zahušťovadlo: guarová guma, sladidlo: cyklamát sodný, alkoholové aroma, konzervant: sorbát draselný, příchuť.

Alergeny: pšenice, vejce, mléko, lískové ořechy. Může obsahovat stopy mandlí, arašídů, sezamu, sóji a včelího bobu.

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Energetická hodnota	100 g	1 porce/60 g
kJ	1441	875
kcal	348	212
Výživové hodnoty		
Bílkoviny (g)	16,0	9,6
Sacharidy (g)	12,0	7,2
z toho cukry (g)	1,0	0,6
Tuky (g)	23,0	14,0
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	9,0	5,4
Vláknina (g)	19,0	11,0
Sůl (g)	1,0	0,6

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Produkt obsahuje lepek a není vhodný pro osoby s bezlepkovou dietou. Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně). Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v chladu a suchu.

Země původu: Itálie

Dovozce: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, www.victus.cz